2020年 4月 7日

秋桜高校の生徒ならびに保護者の皆様へ

秋 桜 高 等 学 校

臨時休校（休業）について（お知らせ）

 政府からの「緊急事態宣言」に伴い、大阪府知事から府内全域の高等学校等に対

し、休校（休業）の要請がありました。本校におきましてもその要請に従い、一定

の期間、休校（休業）といたします。

 つきましては、休校（休業）期間等について、下記の通りお知らせいたします。

皆さまにおかれましても、不要不急の外出を控え、感染症対策に努めていただきま

すようお願いいたします。

学校再開時には、心身ともに健康な状態で出会えることを楽しみにしております。

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

臨時休校（休業）期間  ： 2020年 4月 8日（水）から 5月 6日（水）まで

※この期間の学校におけるすべての活動が休止となりますので、

登校および来校を禁止いたします。

※この期間に登校が可能となった場合には、こちらからお知ら

せします。

今後の予定 ： 三者懇談等の日程については、後日郵送にてお知らせします。

           なお、休校（休業）期間が延長される場合も、担任もしくは学校

から連絡いたします。

お 願 い ： 本人もしくは家族の方が感染された場合は、必ず担任もしくは

        学校まで連絡してください。

以上